[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

(17 сессия 7 созыва)
	от 23 декабря 2022 г.
	№ 140
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Провиденского городского округа 20.02.2021 г. № 285 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 г. №120 - ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Чукотского автономного округа от 1 декабря 2005 г. № 93-ОЗ "О порядке образования и деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чукотском автономном округе", Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Провиденского городского округа № 285 от 20.02.2021 г. «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа» следующее изменение:

1.1. Раздел 4 Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Провиденского городского округа дополнить пунктом 25 следующего содержания:

«25) утверждает планы индивидуальной профилактической работы с семьями, находящимися в социально опасном положении, составленные с учетом предложений всех органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, ответственных за оказание адресной помощи семьям, находящимся в социально опасном положении.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа

  С.А. Шестопалов
Глава Провиденского

городского округа

  Е.В. Подлесный
PAGE